令和○○年○○月○○日①．計画申請（果樹経営事業）

公益社団法人福島県青果物価格補償協会
会長理事　○○○○　　　　　様

[bookmark: _GoBack]○○○○○果樹産地協議会
会長　○○○○　　　　印

果樹経営支援対策事業実施計画（及び果樹未収益期間支援事業対象者）の（変更）承認申請について

貴協会の業務方法書に基づき、果樹経営支援対策事業実施計画（及び果樹未収益期間支援事業対象者）について関係書類を添えて（変更）承認申請します。

記

１．果樹経営支援対策整備事業産地総括表・（参考様式３号）

２．果樹経営支援対策整備事業実施計画・・（参考様式１号 及び 参考様式１９号）

３．果樹産地構造改革計画（写し）

４．３の果樹産地構造改革計画の承認文書（写し）

５．産地構造改革優先項目記入表・・（別紙１）

６．産地協議会の事前確認報告書・・（別紙２ 及び 参考様式２-１号）

７．特認事業整備計画書（指導機関意見書）・・（参考様式２０号）

以　上